[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 941/2022

São Roque, 16 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – CORREIOS para que se providencie as entregas de correspondências nas seguintes vias e adjacências:
· Estrada do Aguassaí – Jardim Camargo. CEP 18145-200;
· Rua Mogi Mirim – Jardim Camargo. CEP 18145-202;
· Rua Mogi Guaçu – Jardim Camargo. CEP 18145-204;
· Rua Matão - Jardim Camargo. CEP 18145-206;
· Rua Mairinque – Jardim Camargo. CEP 18145-208;
· Rua Mariápolis – Jardim Camargo. CEP 18145-210;
· Rua Manduri – Jardim Camargo. CEP 18145-214;
· Rua Miracatu – Jardim Camargo. CEP 18145-216;

· Rua Mairiporã – Jardim Camargo. CEP 18145-218;
· Rua Álvaro Augusto Fernandes – Loteamento Fazenda Itacolomi. CEP 18145-222;
· Rua Estrela Azul – Loteamento Fazenda Itacolomi. CEP 18145-224;
· Rua Estrela Branca – Loteamento Fazenda Itacolomi. CEP 18145-226;
· Rua José Firmino de Moraes – Loteamento Fazenda Itacolomi. CEP 18145-311 e
· Travessa das Torres – Loteamento Fazenda Itacolomi. CEP 18145-328.
Os moradores das referidas ruas procuraram a este vereador reivindicando tal pedido, pois ainda não são atendidos pelos Correios, assim estão prejudicados pela falta de tal serviço essencial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agência dos Correios III de

Estância Turística de São Roque – SP

spiacsaoroque@correios.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2022 - 14:30 3656/2022/AH

1